АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ КАМЕНКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 11 »   апреля 2024 г                                                                                                  № 11
Об отчете об исполнении

бюджета СП «Деревня Каменка»

за 1 квартал 2024 года

В соответствии со ст. 264.2 п. 5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Деревня Каменка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2024 года по доходам в сумме 1 637,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 077,1 тыс. рублей, с профицитом бюджета в сумме 560,5 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета за 1 квартал 2024 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета за 1 квартал 2024 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить исполнение бюджетных ассигнований бюджета за 1 квартал 2024 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
5. Утвердить исполнение бюджетных ассигнований бюджета за 1 квартал 2024 года по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
6.  Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 2024 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

7. Направить отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2024 года в Сельскую Думу для финансового контроля.
Глава администрации                                                                                                     Ю.А.Антонова
PAGE